平成２８年１２月２日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                               山口 修平

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホールにて，月替りで各講座に担当頂き，

常設ポスター展示を実施しています。

 １２月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，１２月１６日（金）（※毎月第３金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とす

るディスカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：微生物学講座

 ★ポスタータイトル

  Klebsiella pneumoniaeの Aerobactinはバイオフィルム形成に重要な病原因子である

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：泌尿器科学講座

 ★ポスタータイトル

尿路上皮癌における化学療法の基礎的検討

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：腫瘍センター／腫瘍・血液内科

 ★ポスタータイトル

MK615 poteniates bendamusutine-induced cytotoxic effects by inhibition of

DDR(DNA damage response) in lymphoma cells

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：産学連携センター 地域医学共同研究部門

 ★ポスタータイトル

Ubiquitin-like protein MNSFβ covalently binds to cytosolic

10-formyltetrahydrofolate dehydrogenase and regulates thymocyte function.

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*

 平成２９年１月展示の予定

  解剖学講座 発生生物学

  免疫学講座

  内科学講座 内科学第一

  精神医学講座

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*